dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

128-
1/2022

145-
1/2022

172-
1/2022

173-
1.2/2022

174-
1.2/2022

175-
1.2/2022

176-
1/2022

177-
1/2022

178-
1/2022

179-
1/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

4Yro Morwuna AO.B.

4Yro Moruna AO.B.

4Yro Moruna A4.B.

000 LHO3 "tOr-
dkcnepTusa”

4o Morwuna O.B.

000 LHO3 "tOor-
JkcnepTHnsa”

4ro Morwuna O.B.

Yo Morwuna A4.B.

Yro Moruna AO.B.

4Yro Moruna A4.B.

CBepeHun

Morvna OeHunc Banepbesny

001990

18.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

13.05.2022

16.04.2022

04.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

27.04.2022

05.05.2022

OOBEKT OUuEeHKHM,
HanpaBJieHue
KBaIM(UKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

06BbEKT HEABUXXNMOCTHU

06BbeKT HeABMXKNMOCTN

00bEeKT HEABMXKUMOCTM

00bEeKT HEABMXKUMOCTM

00bEeKT HEABMXKUMOCTH

06beKT HEeaBMXKXUMOCTH

06bEKT HEeABMXKNMOCTHU

06bEKT HEABUXXNMOCTHU

006BbeKT HeABMXKNMOCTH

00bEKT HEOABMXKUMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



180-
1/2022

181-
1/2022

182-
1/2022

183-
1/2022

184-
1/2022

185-
1/2022

186-
1/2022

187-
1/2022

188-
1/2022

189-
1/2022

190-
1/2022

191-
1/2022

192-
1/2022

193-
1/2022

194-
1/2022

195-
1/2022

4Yro Moruna AO.B.

4o Morwuna O.B.

4o Morwuna O.B.

4o Morwuna O.B.

4o Morwuna 1.B.

Yro Morwuna A4.B.

4Yro Moruna AO.B.

4Yro Moruna A4.B.

4o Morwuna O.B.

Yo Morwuna O.B.

Yo Morwuna O.B.

4o Morwuna O.B.

Yo Moruna A4.B.

Yo Moruna AO.B.

4Yro Moruna A.B.

4Yro Moruna A4.B.

13.05.2022

13.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

25.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

31.05.2022

06.06.2022

09.06.2022

11.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

13.06.2022

22.06.2022

00bEeKT HEABMXKUMOCTH

00bEeKT HEABMXKXUMOCTM

00bEeKT HEABMXKUMOCTM

06beKT HEABMXKXUMOCTH

06bEKT HEeABMXKNMOCTHU

06bEKT HEABUXXNMOCTHU

06BbeKT HeABMXKNMOCTH

00bEeKT HEABMXKUMOCTH

00bEeKT HEABMXKUMOCTM

00bEeKT HEABMXKUMOCTM

06beKT HEABMXKXUMOCTH

00bEKT HEeABMXKXNMOCTHU

06bEKT HEABUXXNMOCTHU

006BbeKT HeABMXKNMOCTH

00bEKT HEOQBMXKUMOCTM

00bEeKT HEABMXKUMOCTM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



196-

4mno Morwuna O.B. 20.06.2022 06BbeKT HeABMXKNMOCTN PblHOYHaA
1/2022
197-

4o Morwuna O.B. 27.06.2022 06BbEeKT HeABMXKMMOCTH PblHOYHaA
1/2022
199-

4o Morwuna O.B. 29.06.2022 06BbEeKT HeABMXKNMOCTH PblHOYHaA

1/2022



