Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Могила Денис Валерьевич 001990 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						128- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	13.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
						145- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	16.04.2022	объект недвижимости	Рыночная
172- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	04.04.2022	объект недвижимости	Рыночная						
173- 1.2/2022	ООО ЦНОЭ "Юг- Экспертиза"	07.04.2022	объект недвижимости	Рыночная						
174- 1.2/2022	ЧПО Могила Д.В.	08.04.2022	объект недвижимости	Рыночная						
175- 1.2/2022	ООО ЦНОЭ "Юг- Экспертиза"	12.04.2022	объект недвижимости	Рыночная						
176- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	28.04.2022	объект недвижимости	Рыночная						
177- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	28.04.2022	объект недвижимости	Рыночная						
178- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	27.04.2022	объект недвижимости	Рыночная						
179- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	05.05.2022	объект недвижимости	Рыночная						

	i	i	i	1
180- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	13.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
181- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	13.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
182- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	18.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
183- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	18.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
184- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	25.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
185- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	30.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
186- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	31.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
187- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	01.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
188- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	31.05.2022	объект недвижимости	Рыночная
189- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	06.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
190- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	09.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
191- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	11.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
192- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	14.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
193- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	15.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
194- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	13.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
195- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	22.06.2022	объект недвижимости	Рыночная

196- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	20.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
197- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	27.06.2022	объект недвижимости	Рыночная
199- 1/2022	ЧПО Могила Д.В.	29.06.2022	объект недвижимости	Рыночная